

## Personalenyt fra din Dyrlæge



I sidste uge sendte vi dyrlæge Pernille Isaack på barsel. Hun venter sig en søn, som burde melde sin ankomst i slutningen af november. Vi ønsker Pernille, Martin og storesøster Signe held og lykke med familieførelsen.

Det blev også ugen hvor vi måtte sige farvel og stor tak for denne gang til dyrlæge Kristoffer Sig Helms. Efter 4,5 år gode år hos os i det sønderjyske har Kristoffer valgt at takke ja til en mulighed for at komme tilbage til Fyn. Han forsætter arbejdet om praktiserende kvægdyrlæge hos vores Dyrlæge & Ko kollegaer i Vestfyns Dyrlæger. Vi ønsker Kristoffer alt det bedste i fremtiden og glæder os over, at vi fortsat vil møde ham i kollegiale sammenhænge i Dyrlæger & Ko.



Det er en stor glæde, at vi kan præsentere to nye dyrlæger, som begge allerede har haft første arbejdsdag. De startede nemlig i mandags. Vi håber, I vil tage godt imod vores nye kollegaer og hjælpe dem med at finde rundt på jeres bedrift.



Svenja Woudstra, ph.d., dyrlæge fra Tyskland. Hun har været i Danmark i 3 år og taler fint dansk. Vores aftale med Svenja er lidt atypisk, idet hun kun er ansat 4 dage om måneden. Dette skyldes at hun lige har afsluttet hendes ph.d.-afhandling om yversundhed ved Københavns Universitet. Her er hun nu ansat i et forskningsprojekt om svin. For at få noget praktisk erfaring med kvæg, inden hun til sommer starter et nyt forskningsprojekt om et nyt emne inden for kvægsundhed, er hun blevet ansat hos os på denne aftale.

Jon Gaarde, en dyrlæge de fleste af jer allerede kender. Jon har mange års erfaring fra praksis og var i sin tid medejer af Dyrlægecentralen Sydvest. Efter nogle år med arbejde hos Fødevarestyrelsen og i smådyrspraksis i Toftlund, har Jon valgt at starte op med egen smådyrsklinik i Agerskov. Imens denne kommer godt i gang, har han sagt ja til at hjælpe os med at køre akutbesøg. I første omgang har vi lavet en aftale frem til midt i januar.

Endelig kan vi også dele den gode nyhed om at der til december starter yderligere to dyrlæger hos os. Den ene i den faststilling, som Kristoffer har fratrukket, og den anden i Pernilles barselsvikariat. De præsenteres for jer senere.

